PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13.11.2015 г. № 708

О награждении Благодарственным письмом Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 06.07.2010 г. № 102 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.12.2010 г. № 363), письмом Департамента Смоленской области по образованию, науке и делам молодежи от 02.11.2015 г. № 8663, на основании ходатайства начальника Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от  10.11.2015 г. № 1314
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Наградить Благодарственным письмом Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области:

- Кулешову Ирину Григорьевну, начальника Отдела по образованию Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие системы образования района, высокий профессионализм в исполнении служебных обязанностей, качественную организацию работы по ведению автоматизированной информационной системы «Комплектование», обеспечение своевременной и правильной передачи данных в федеральную систему показателей электронной очереди;
- Малашенкову Надежду Антоновну, ведущего специалиста Отдела по образованию Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области за многолетний добросовестный труд, качественную работу по ведению автоматизированной информационной системы «Комплектование», обеспечение своевременной и правильной передачи данных в федеральную систему показателей электронной очереди;
- Вернову Анну Витальевну, менеджера-инженера Отдела по образованию Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, за добросовестный труд, качественную работу по ведению автоматизированной информационной системы «Комплектование», обеспечение своевременной и правильной передачи данных в федеральную систему показателей электронной очереди;

- Малашенкову Елену Ивановну, педагога-психолога муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Хрусталик», за добросовестный труд, качественную работу по ведению автоматизированной информационной системы «Комплектование», обеспечение своевременной и правильной передачи данных в федеральную систему показателей электронной очереди.
Глава муниципального образования
 «Шумячский район»  Смоленской области                                            А.В. Голушков